321820201 בימים א' - ה' בין השעות 07:00 עד 19:00 וביום ו' בין השעות 07:00 עד 16:00. מר סינקובסקי יאסוף את המבקש ממקום מעצר הבית, ישהה במחיצתו במהלך כל שעות העבודה ויחזירו בסוף יום העבודה למקום מ עצר הבית.

לקיום התחייבויותיו יחתום מר סינקובסקי על ערבות צד ג' בסך של 7,000 ₪.

אין שינוי בשאר תנאי השחרור.

**ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז, 26/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**זהבה בוסתן , שופטת**